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جبهه پایداری دلیلی ندارد که بخواهد در مرحله دوم انتخابات جدا شود
دبیرکل جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی گفت: جبهه پایداری به اهداف خود در انتخابات رسید و دلیلی برای جدایی از شورای ائتلاف در مرحله دوم هم

ندارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، مجتبی شاکری درباره برنامه جبهه تحولخواهان انقلابی و جمعیت جانبازان برای انتخابات دور دوم مجلس گفت: قاعده
این است، همه کسانی که فهرستهایی را در مرحله اول ارائه کردند در مرحله دوم هم بخش باقیمانده کسانی که موفق نشدند دور اول به مجلس راه

پیدا کنند را پشتیبانی و حمایت کنند تا آنها نیز بتوانند به مجلس راه یابند.

وی افزود: برخی از فهرستها میخواهند تجدیدنظری در ضوابطشان انجام دهند و ضوابط دیگری را قرار دهند و برخی هم احتمالا تغییری در ضوابط
خود اعمال نمیکنند.

دبیرکل جمعیت جانبازان بیان کرد: البته مورد سومی هم وجود دارد و آن اینکه شورای ائتلاف همه گزینه های خود را در اختیار ندارد و باید از
فهرستهای دیگر انتخاب کند و این ممکن است قدری با ضوابط شورا که اشتراک صفر را مطرح میکرد ناهمسان باشد.

شاکری با بیان اینکه شورای ائتلاف به دلیل اینکه میخواهد در انتخابات مورد اعتنای جامعه قرار گیرد، دو قاعده را از قبل اعلام کرده بود گفت: قاعده
نخست این بود، هر گزینه ای که در ساز و کار شورای ائتلاف مورد بررسی قرار گرفت و در فهرست نهایی نبود از همان ابتدا تعهد بدهد که در فهرست

دیگری نمیرود و از ادامه کاندیداتوری انصراف دهد.

وی اضافه کرد: قاعده دوم هم اشتراک صفر بود، به این معنا که اگر یکی از نامزدهای ما در فهرستهای دیگری که وجود دارند قرار بگیرد ما او را از
فهرست خود حذف میکنیم، بنابراین یا باید برود و فهرستدهندگان دیگر را قانع کند تا اسم او را حذف کنند و در غیر اینصورت شورای ائتلاف این فرد را

از فهرست خود حذف میکند.

این فعال سیاسی با بیان اینکه این دو قاعده قدری برای کاندیداها سنگین بود، اظهار کرد: البته در دوره یازدهم هم این قاعده وجود داشت و با
استثناهایی اجرا شد و آن زمان هم حرف و حدیث زیاد بود اما در این دوره بیشتر شد. به عنوان مثال در این دوره اسم آقای نبویان هم در فهرست امناء

و هم در فهرست جبهه متحد انقلاب و هم در فهرست شورای ائتلاف بود، اما با این حال وی را حذف نکردند!

شاکری افزود: البته از آنجایی که هنوز اظهارنظری از سوی شورای ائتلاف در این زمینه صورت نگرفته است این پرسش همچنان باقی است.

وی درباره ائتلاف شورای ائتلاف با جبهه پایداری نیز، گفت: در مرحله اول انتخابات فهرست شورای ائتلاف و جبهه پایداری مشترک بود یعنی جبهه
پایداری در فهرست شورای ائتلاف ادغام نشد و مانند این بود که دو گروه فهرست میدهند.

دبیرکل جمعیت جانبازان خاطرنشان کرد: به نظر من در وضعیت موجود، جبهه پایداری به اهداف خود دست یافت. اینکه میخواست ۷ نفر و با
احتساب نبویان ۸ نفر را بدون گذر از مراحل ارزیابیهایی که وجود داشت در لیست قرار بدهد و این کار هم انجام شد و به خواست خود رسید بنابراین

دلیلی ندارد که بخواهد این بار ـ در مرحله دوم ـ جدا شود.

شاکری توصیهای هم به فعالان سیاسی کرد و با بیان اینکه مرحله دوم انتخابات قدری متفاوت از دوره قبل است، تاکید کرد: هم کاندیداهایی که در
صحنه حضور دارند و هم احزاب و جبهههای فعال در انتخابات باید بدون سوگیری و متهم کردن طرف مقابل به معرفی نامزدهای خودشان بپردازند.

عنصر تخریب برای پیشبرد اهداف نظام مضر است.

وی گفت: ظرفیتهای خوبی در کشور وجود دارد و در عین حال باید اقدامات بزرگ، گشایشها و جهش اقتصادی در تولید باید با حضور و مشارکت
مردم انجام شود از این رو اگر مباحث تخریبی و کسلکننده در جامعه مطرح شود همه ما دچار خسران و ضرر خواهیم شد.


